augusta lēmumu Nr.115 (protokols Nr.11., 3.p.) ”Par nekustamā īpašuma Bērzu iela 13, Koknese, 

Aizkraukles novads atsavināšanas nosacītās cenas noteikšanu” noteikusi nekustamā īpašuma Bērzu 

iela 13, Koknese, Aizkraukles novads nosacīto atsavināšanas cenu 3865,00 EUR (trīs tūkstoši astoņi 

simti sešdesmit pieci euro un 00 centi). 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 4. punktā noteikts, ka 

atsevišķos gadījumos personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemesgrāmatā 

ierakstītas ēkas (būves)  īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt zemesgabalu uz kura

[...]

dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt atsavināšanai nododamā nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 32600140177,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 32600140177 – 0,1491 ha platībā, Bērzu ielā 13, 

Koknesē, Aizkraukles novadā, nosacīto atsavināšanas cenu 3865,00 EUR (trīs tūkstoši astoņi 

simti sešdesmit pieci euro un 00 centi). 

2. Atsavināt nekustamā  īpašuma ar kadastra numuru 32600140177, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 32600140177 – 0,1491 ha platībā, Bērzu ielā 13, Koknesē, Aizkraukles novadā, 

par nosacīto cenu 3865,00 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti sešdesmit pieci euro un 00 centi). 

3. Apstiprināt lēmuma 2. punktā minētā nekustamā īpašuma Atsavināšanas paziņojumu 

(pielikumā).  

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai viena mēneša laikā no 

lēmuma pieņemšanas dienas nosūtīt nekustamā īpašuma Bērzu iela 13, Koknese, Aizkraukles